Outros Serviços Técnicos Profissionais 

HIST -
VALOR 

000019 a prestação de serviços de assessoria e eventos 
NFS 

lanalise s e administração,	
referente ao mês 05/2010, 	 conforme nota 

CONSULTORIA E	 EpRESENTAÇÔES fiscal de serviço n.°. IMG BRASIL 

l'rD"» 

QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS 
REAIS E CINQUENTA

L432,50

'Brasília - DF,
	 11 de junho de 2010 

- - -	
--T	 -	 - 

-CAIXA, TEbOIEIRO	 DICITADOR	 ARQUIVISTA	 CNTDD 

_-l--	 -	
.-.-:-.--	

--	

--. 

Vicente Reis

Paiva 

[1

• Comprovação de Pagamento 

Abaixo a Comprovação do pagamento a empresa: 
IMG BRASIL CONS.

[...]

.000007 

IMG/ BRASIL CONSULTORIA E REPRESENTAÇAO LTDA, 

.	
INSCRITO NO CNPJ: 03.935.286/000195, E NA INSCRIÇAO 
MUNICIPAL: 5967368, RECEBEU DO PMDB-PARTIDO DO 
MOVIMENTO DEMOCRATICO BRASILEIRO, INSCRITO NO CNPJ: 
00.676.213/000138, A IMPORTANCIA DE R$ 4.500.00 (QUATRO 
MIL, E QUINHENTOS REAIS ), REFENTE AO SERVIÇO DE 

DE ASSESSORIA E CONSULTORIA	
EVENTOS, ANáLISE E 
AIO, SOB NOTA FISCAL 

DMiNISTRAÇAO, DURANTE O MES DE M  

N.0019. 

.
	 FORTALEZA, 31 DE MAIO 2010- 

ING 8as	 I !SiIRih	 epíescllt300 ttda. 

LUCE LIMA COSTA

SOCIAADMIN15TIORA

[...]

HISTORICO CONTABIL	 VALÕ 
NF 005375 a serviço de conserto com recuperação da tampa, revisão	 - -- - -	 -	 --

e limpeza geral da fragmentadora AURORA 15 FLS AS 1510CD, 

atrimônio 0691, conforme NFS. CGF COMÉRCIO PROD DE INFORMÁTICA, 	 - 
SCRITÓRIO E SERVIÇOS LTDA 

CENTO E VINTE E CINCO REAIS

125,00 

Brasília - DF,	 22 de junho de 2010

o

1!!!! 

Ofício Tesouraria/PMDB n° 261/10
Brasília, DF, 18 de junho de 2010. 

-	 LRIAL SUPERIOR 

000061 

A Sua Senhoria o Senhor 
LUIZ CEZAR N. PINTO 
Gerente de Contas do Banco do Brasil 
Nesta 

Assunto: Pagamento de Boleto de Serviço de Limpeza 

Senhor Gerente, 

Autorizo a Vossa Senhoria, debitar da conta corrente 

n.° 412-116-3 - Fundo Partidário, de titularidade do PMDB - Diretório 

Nacional a importância de R$ 125,00 (cento e vinte e cinco reais) para 

quitação de Boleto n.° 5375, emitida pela empresa CGF Comércio de Prod. de 

Inf. Esc. e Serv. Ltda, CNPJ n° 01.251.189/0001-58, referente a despesas com 

Serviço de Limpeza, com posterior devoluço do comprovante de quitação. 

Atenciosamente,

[...]

Gerente de Contas do Banco do Brasil 

•	 Nesta 

Assunto: Pagamento de GPS (2631). 

Senhor Gerente, 

Autorizo. a Vossa Senhoria, debitar da conta corrente 

n.° 412-116-3 - Fundo Partidário, de titularidade do PMDB - Diretório 

Nacional a importância de R$ 495,00 (quatrocentos e noventa e cinco reais) 

para quitação da GPS, emitida pela Previdência Social, referente à pagamento 

•	 de imposto sobre a NF n° 5589 emitida em 14/06/2010, com posterior 

devolução do comprovante de quitação. 

Atenciosamente, 

R1iDO o OVIMENTO DEMOC T1O BRASILEIRO

[...]

Brasília, DF, 18 de junho de 2010. 

MaIWAL %PERIOR El1t1OL1 

000079/7 

.

Assunto: Pagamento deIALEi 

Senhor Gerente, 

Autorizo a Vossa Senhoria, debitar da conta corrente 

n.° 412-116-3 - Fundo partidário, de titularidade do PMDB - Diretório 

Nacional a importância de R$ 959,01 (novecentos e cinqüenta e nove reais e 

um centavo para quitação 
de DARF competência 05/2010, emitida pela 

q ,g. r, rí. tária da Receita Federal, CNPJ ri' 00.394.460/0008-18, referente à folha 

de pagamento do Diretório Nacional, com posterior devolução do 

comprovante de quitação.